

Data Manifestazione: 06/04/2025

## 21 TROFEO RISTORANTE ALLA COLOMBERA G.P. VIERRE ARREDAMENTI 1 TROFEO MARDEGAN LEGNO

Codice: 17449  
Classe: (1.21 ) Juniores  
Località: ALTIVOLE

Comune	Località	Distanze		ORA DI PASSAGGIO			
		Parziale	Progressivo	21km/h	25km/h	29km/h	34km/h
Altivole (Treviso)	Inizio	0.00 Km	0.00 Km	12:30	12:30	12:30	12:30
Altivole (Treviso)	Quaggiotto1	0.01 Km	0.01 Km	12:30	12:30	12:30	12:30
Altivole (Treviso)	Via Cornere	2.85 Km	2.86 Km	12:38	12:36	12:35	12:35
Altivole (Treviso)	Via Cornere11	1.38 Km	4.24 Km	12:42	12:40	12:38	12:37
Altivole (Treviso)	Via Cornere1	0.00 Km	4.24 Km	12:42	12:40	12:38	12:37
Altivole (Treviso)	Via Barco 11	0.23 Km	4.47 Km	12:42	12:40	12:39	12:37
Altivole (Treviso)	Via Traversagna	0.32 Km	4.78 Km	12:43	12:41	12:39	12:38
Altivole (Treviso)	Via Monte Grappa5	0.60 Km	5.39 Km	12:45	12:42	12:41	12:39
Altivole (Treviso)	Via Monte Grappa511	0.00 Km	5.39 Km	12:45	12:42	12:41	12:39
Altivole (Treviso)	Via Monte Grappa5111	0.00 Km	5.39 Km	12:45	12:42	12:41	12:39
Altivole (Treviso)	Via Monte Grappa51	0.00 Km	5.39 Km	12:45	12:42	12:41	12:39
Altivole (Treviso)	Via Dello Spartitore111	2.93 Km	8.31 Km	12:53	12:49	12:47	12:44
Altivole (Treviso)	Via Dello Spartitore1111	0.00 Km	8.31 Km	12:53	12:49	12:47	12:44
Altivole (Treviso)	Via Dello Spartitore11	0.00 Km	8.31 Km	12:53	12:49	12:47	12:44
Altivole (Treviso)	Via Dello Spartitore1	0.00 Km	8.31 Km	12:53	12:49	12:47	12:44
Altivole (Treviso)	Via Dello Spartitore	0.00 Km	8.31 Km	12:53	12:49	12:47	12:44
Altivole (Treviso)	Via Cornere 7	1.92 Km	10.23 Km	12:59	12:54	12:51	12:48
Altivole (Treviso)	Altivole	1.97 Km	12.20 Km	13:04	12:59	12:55	12:51
Altivole (Treviso)	S. Antonio	6.05 Km	18.25 Km	13:22	13:13	13:07	13:02
Altivole (Treviso)	Via Traversagna 12	5.16 Km	23.41 Km	13:36	13:26	13:18	13:11
Asolo (Treviso)	Via Monte Grappa6	0.44 Km	23.85 Km	13:38	13:27	13:19	13:12
Asolo (Treviso)	Via Frattalunga1	2.07 Km	25.92 Km	13:44	13:32	13:23	13:15
Asolo (Treviso)	Viale Galileo Galilei1	1.97 Km	27.89 Km	13:49	13:36	13:27	13:19
Asolo (Treviso)	Via Castellana2	0.59 Km	28.47 Km	13:51	13:38	13:28	13:20
Asolo (Treviso)	Via Bassanese1	0.19 Km	28.66 Km	13:51	13:38	13:29	13:20
Asolo (Treviso)	Via Bassanese2	0.13 Km	28.79 Km	13:52	13:39	13:29	13:20
Asolo (Treviso)	Via Bassanese3	0.37 Km	29.16 Km	13:53	13:39	13:30	13:21
Asolo (Treviso)	Strada Muson	0.23 Km	29.39 Km	13:53	13:40	13:30	13:21
Asolo (Treviso)	Strada Muson1	0.79 Km	30.18 Km	13:56	13:42	13:32	13:23
Asolo (Treviso)	Via Carreggiate	1.31 Km	31.49 Km	13:59	13:45	13:35	13:25
Asolo (Treviso)	Via Carreggiate e Loc. Casonetto e Via Castelicucco	1.23 Km	32.71 Km	14:03	13:48	13:37	13:27
Asolo (Treviso)	Trofeo Colombero-13911	0.23 Km	32.94 Km	14:04	13:49	13:38	13:28
Asolo (Treviso)	Via Bassane	0.90 Km	33.85 Km	14:06	13:51	13:40	13:29
Asolo (Treviso)	Via Bassane e Strada non asfaltata1	0.46 Km	34.31 Km	14:08	13:52	13:40	13:30
Monfumo (Treviso)	Trofeo Colombero-47711	0.11 Km	34.42 Km	14:08	13:52	13:41	13:30
Monfumo (Treviso)	Via Muson2	1.09 Km	35.51 Km	14:11	13:55	13:43	13:32
Monfumo (Treviso)	Via la Valle111	1.28 Km	36.78 Km	14:15	13:58	13:46	13:34
Monfumo (Treviso)	Via la Valle	0.00 Km	36.78 Km	14:15	13:58	13:46	13:34
Monfumo (Treviso)	Via la Valle11	0.00 Km	36.78 Km	14:15	13:58	13:46	13:34
Monfumo (Treviso)	Via la Valle1	0.00 Km	36.78 Km	14:15	13:58	13:46	13:34
Monfumo (Treviso)	Via Palazzo Neville	2.34 Km	39.12 Km	14:21	14:03	13:50	13:39
Monfumo (Treviso)	Via Palazzo Neville1	0.00 Km	39.12 Km	14:21	14:03	13:50	13:39
Monfumo (Treviso)	Via Biss1	1.22 Km	40.34 Km	14:25	14:06	13:53	13:41
Monfumo (Treviso)	Via Biss	0.00 Km	40.34 Km	14:25	14:06	13:53	13:41
Monfumo (Treviso)	Trofeo Colombero-41811	2.30 Km	42.65 Km	14:31	14:12	13:58	13:45
Monfumo (Treviso)	Via Longon3	0.24 Km	42.89 Km	14:32	14:12	13:58	13:45
Monfumo (Treviso)	Via Muson3	1.65 Km	44.54 Km	14:37	14:16	14:02	13:48
Monfumo (Treviso)	Via Muson3111	0.00 Km	44.54 Km	14:37	14:16	14:02	13:48
Monfumo (Treviso)	Via Muson31	0.00 Km	44.54 Km	14:37	14:16	14:02	13:48
Monfumo (Treviso)	Via Muson311	0.00 Km	44.54 Km	14:37	14:16	14:02	13:48
Monfumo (Treviso)	Via Longon2	8.41 Km	52.95 Km	15:01	14:37	14:19	14:03
Monfumo (Treviso)	Via Palazzo Neville2	6.39 Km	59.34 Km	15:19	14:52	14:32	14:14
Monfumo (Treviso)	Via Biss2	1.31 Km	60.65 Km	15:23	14:55	14:35	14:17
Monfumo (Treviso)	Via Palazzo Neville3	9.10 Km	69.75 Km	15:49	15:17	14:54	14:33

Monfumo (Treviso)	Via Longon4	2.74 Km	72.49 Km	15:57	15:23	14:59	14:37
Monfumo (Treviso)	Via Vittorio Emanuele	4.67 Km	77.16 Km	16:10	15:35	15:09	14:46
Monfumo (Treviso)	Trofeo Colombera-51611	1.70 Km	78.86 Km	16:15	15:39	15:13	14:49
Maser (Treviso)	Via Vittorio Emanuele Iii1	2.10 Km	80.96 Km	16:21	15:44	15:17	14:52
Maser (Treviso)	Via Vittorio Emanuele Iii2	0.57 Km	81.53 Km	16:22	15:45	15:18	14:53
Maser (Treviso)	Via Vittorio Emanuele Iii3	1.23 Km	82.76 Km	16:26	15:48	15:21	14:56
Maser (Treviso)	Via Bassanese4	0.75 Km	83.50 Km	16:28	15:50	15:22	14:57
Maser (Treviso)	Via Caldiro2	1.20 Km	84.70 Km	16:32	15:53	15:25	14:59
Maser (Treviso)	Via Cornaro	2.77 Km	87.47 Km	16:39	15:59	15:30	15:04
Altivole (Treviso)	Trofeo Colombera-58411	1.68 Km	89.15 Km	16:44	16:03	15:34	15:07
Altivole (Treviso)	Stringificio Costacurta1	0.86 Km	90.01 Km	16:47	16:06	15:36	15:08
Altivole (Treviso)	Terreno Coltivabile o Naturale261	1.16 Km	91.17 Km	16:50	16:08	15:38	15:10
Altivole (Treviso)	Via Roma29	3.38 Km	94.56 Km	17:00	16:16	15:45	15:16
Altivole (Treviso)	Via Cornere 17	2.98 Km	97.54 Km	17:08	16:24	15:51	15:22
Altivole (Treviso)	Fine	3.07 Km	100.61 Km	17:17	16:31	15:58	15:27